
 

 

 

 

 

 



richia coli ATCC 10536, Pseudomonas aeruginosa ATCC 15442 oraz C. albicans, A. niger, V (Ade-

no, Polio, Noro) Tbc (M. terrae, M. avium) w czasie do 15 minut w stężeniu do 2%?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu o cechach określonych w SIWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu nr 9 poz. 2

Czy  Zamawiający  dopuści  chusteczki  z  mieszaniny  wiskozy  i  poliestru,  co  zapewnia  lepsze

parametry użytkowe, spełniające pozostałe wymagania SIWZ, posiadające stabilność taką jak 

oferowany preparat myjąco-dezynfekcyjny czyli min. 28dni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie chusteczek o wyżej wymienionych parametrach.

Pytanie nr 5

Dotyczy pakietu nr 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści preparat w opakowaniu a 2l z dołączoną miarką dozującą?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu w opakowaniach określonych w SIWZ.

Pytanie nr 6

Dotyczy pakietu nr 12 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki o czasie przydatności po otwarciu przez min. 2 

miesiące, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania chusteczek o cechach określonych w SIWZ.

Pytanie nr 7

Dotyczy pakietu nr 14 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat przebadany wg norm PN EN 13727, 13624, 14348, 

14476,  posiadający pełną  skuteczność  bójczą  wg wymienionych norm,  spełniający wszystkie

pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu o cechach określonych w SIWZ.

Pytanie nr 8

Dotyczy pakietu nr 15 poz. 1

Z uwagi na wymóg zaoferowania preparatu do „manualnego mycia endoskopów” a nie dezynfek-

cji prosimy o usunięcie zapisu „B, F” w kolumnie „spektrum i czas działania”.

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa w formularzu cenowym (Załącznik nr 2 do SIWZ) w pakiecie nr 15 poz. 1 

zapis „B, F” w kolumnie „spektrum i czas działania”.

W załączeniu zmieniony formularz cenowy.
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Pytanie nr 9

Dotyczy pakietu nr 9

Czy Zamawiający dopuści preparat przeznaczony do mycia i dezynfekcji powierzchni, wyrobów 

medycznych oraz wyposażenia w środowisku szpitalnym zachowujący stabilność nieużywanego 

roztworu roboczego wynoszącego 14 dni? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu o cechach określonych w SIWZ.

Pytanie nr 10

Dotyczy pakietu nr 10

Prosimy o wyjaśnienie,  czy Zamawiający  w pakiecie  nr  10  wymaga zaoferowania  preparatu

o stężeniu roztworu roboczego 0,5% i czasie działania 5 minut?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu o cechach określonych w SIWZ.

Pytanie nr 11

Dotyczy pakietu nr 10

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający w pakiecie nr 10 wymaga zaoferowania preparatu trój-

enzymatycznego? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga zaoferowania preparatu trójenzymatycznego. Zamawiający wymaga 

zaoferowania preparatu o cechach określonych w SIWZ.

Pytanie nr 12

Prosimy  o  wyjaśnienie  czy  w  związku  ze  stanowiskiem  URPLWMiPB  do  potwierdzenia 

skuteczności  biobójczej  preparatów  Zamawiający  będzie  wymagał  metod  uznanych 

międzynarodowo lub metod zgodnych z Polskim Normami zawartymi w zbiorze norm PN-EN 

14885.  Użycie  innych  metod  jest  możliwe  tylko  i  wyłącznie  w  przypadku  braku  takich 

metodologii  i  wymaga  uzyskania  w  formie  pisemnej  akceptacji  do  każdego  preparatu.  Czy 

Zamawiający wymaga potwierdzenia ewentualnej akceptacji dla danego preparatu?

Odpowiedź:

Zamawiający  wymaga,  aby  skuteczność  mikrobójcza  preparatów  dezynfekcyjnych  była 

potwierdzona metodami przewidzianymi do określania skuteczności środków właściwych dla 

danej grupy użytkowników (obszar medyczny) i danego zastosowania.

Pytanie nr 13

Dotyczy pakietu nr 12

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do 

oceny bezalkoholowych chusteczek dezynfekcyjnych o wymiarach 20x18 w tubach po 200 szt. 

przebadane zgodnie z najnowszymi wytycznymi normy 16615:2015. Spektrum bojcze: kliebsel-

la,  salmonella,  pseudomonas aeruginosa,  staphylococcocus aureus,MRSA i  VRE),  F,  V  (BVDV, 

HCV, HBV, HIV, Norowirus, influenza A, Coronavirus ) w czasie do 5 minut z możliwością posze-

rzenia o pełne działanie prątkobójcze oraz Spory. Dodatkowo powierzchnia przetarta chustecz-

ką zachowuje właściwości  bakteriobójcze ponad 24 godzin.  Chcemy zaznaczyć,  iż  chusteczki

posiadają badania wykonane zgodnie z zharmonizowaną normą zbiorczą PN-EN 14885 (obszar 

medyczny) w warunkach brudnych, co pozwala stosować je na powierzchniach wysokiego ryzy-
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ka. Dodatkowo chusteczki posiadają bardzo ładny zapach oraz nie pozostawiają smug na dezyn-

fekowanych powierzchniach.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania chusteczek o cechach określonych w SIWZ

Pytanie nr 14

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Desderman Pure Gel, zawierającego

w składzie etanol, bifenyl-2-ol, a także składniki, które pielęgnują, nawilżają i regenerują skórę, 

spełniającego pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatu o wyżej wymienionych parametrach.

Pytanie nr 15

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1 

Prosimy o  potwierdzenie  że  Zamawiający  wymaga,  aby  zaoferowane  preparaty  dla  ochrony 

skóry nie wymagały żadnych dodatkowych środków ochrony osobistej typu  ubranie ochronne 

(robocze).

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga,  aby zaoferowane preparaty dla ochrony skóry nie wymagały żadnych 

dodatkowych środków ochrony osobistej typu ubranie ochronne (robocze).

Pytanie nr 16

Dotyczy pakietu nr 4 poz. 1 i 2 

Prosimy  o  potwierdzenie,  że  Zamawiający  w  celu  utrzymania  sterylności  preparatu  oraz 

utrzymania  przydatności  do  daty  wydrukowanej  przez  producenta  na  opakowaniu  wymaga

w składzie preparatu nadtlenku wodoru.

Odpowiedź:

Zamawiający  nie  wymaga  w  składzie  preparatu  nadtlenku  wodoru.  Zamawiający  wymaga 

zaoferowania preparatu o cechach określonych w SIWZ.

Pytanie nr 17

Dotyczy pakietu nr 9 poz. 2 

Prosimy  o  wyrażenie  zgody  na  zaoferowanie  suchych  chusteczek  wykonanych  z  poliestru

o wymiarach 30x19 cm, po  zalaniu do  wykorzystania  w ciągu 28 dni,  spełniające pozostałe 

wymogi SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie chusteczek o wyżej wymienionych parametrach.

Pytanie nr 18

Dotyczy pakietu nr 9 poz. 2 

Prosimy o  potwierdzenie,  iż  Zamawiający  celem  utrzymania  odpowiedniego  bezpieczeństwa 

użytkowania  produktu  i  uniknięcia  możliwości  kontaminacji  rolki  chusteczek,  wymaga  aby 

wiaderko + rolka chusteczek stanowiły jeden integralny i  jednorazowy zestaw zabezpieczony 

plombą.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania chusteczek o cechach określonych w SIWZ
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Pytanie nr 19

Dotyczy pakietu nr 10 poz. 1

Czy Zamawiający  wyrazi  zgodę na zaoferowanie preparatu  do  mycia  i  dezynfekcji,  wstępnej 

narzędzi oraz innych wyrobów medycznych, wykonanych z tworzyw sztucznych, szkła i gumy, 

zawierającego  pochodne  alkoholowe  i  czwartorzędowe  związki  amoniowe,  związki 

powierzchniowo  czynne,  pochodne  guanidyny,  substancje  chroniące  przed  korozją,  szerokie 

spektrum działania: B (EN 13727, EN 14561), Tbc (EN 14348, EN 14563), F (Candida Albicans) - 

EN 13624,  EN 14562,  V  (Rota,  Vaccinia,  BVDV,  Papova,  HBV,  HCV,  HIV)  w stężeniu  do  2%

w  czasie  do  15  minut  lub  w  stężeniu  0.75%  w  czasie  do  30  minut.  Szeroka  tolerancja 

materiałowa potwierdzone badaniem tolerancji materiałowej. Wyrób medyczny. Preparat jest 

przystosowany do stosowania w połączeniu z metodami ultradźwiękowymi. Opakowanie a 2L

z dozownikiem dołączonym do każdego opakowania.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu o cechach określonych w SIWZ.

Pytanie nr 20

Dotyczy pakietu nr 11 poz. 1 

Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  preparatu  do  szybkiej  dezynfekcji  małych 

powierzchni i miejsc trudnodostępnych na bazie mieszaniny alkoholi jako substancji czynnych, 

zawierającego  również  czwartorzędowe  sole  amoniowe,  spełniającego  pozostałe  wymagania 

SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu o cechach określonych w SIWZ.

Pytanie nr 21

Dotyczy pakietu nr 13 poz. 1

Czy  Zmawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  preparatu  przeznaczonego  do  termicznego 

przygotowywania do ponownego użycia basenów, kaczek szpitalnych itp. oraz do zmiękczania 

wody,  który  jest  płynnym  preparatem  zmiękczającym  i  płuczącym  (w  postaci  koncentratu), 

zawierającym  kwasy  organiczne,  stabilizatory  twardości  oraz  inhibitory  korozji?  Stężenie 

użytkowe: 0,1-0,3%, tzn. 1-3 g/l (0,01% na 1o dH). PH ok. 1,3 /koncentrat/. Wyrób medyczny. 

Opakowania 5kg. Czy do wyliczeń przyjąć 1L = 1kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatu o wyżej wymienionych parametrach.

Pytanie nr 22

Dotyczy pakietu nr 14 poz. 1 

Prosimy  o  wyrażenie  zgody  na  zaoferowanie  preparatu  w  proszku  przeznaczonego  do 

jednoczesnego  mycia  i  dezynfekcji  narzędzi,  sprzętu  medycznego,  inkubatorów,  powierzchni

i endoskopów, działający na bakterie, wirusy, grzyby, prątki gruźlicy i spory przez cały okres 

przydatności do użycia. Przygotowanie roztworu w wodzie o temp. pokojowej. Możliwość użycia 

w  myjkach  ultradźwiękowych.  Spektrum  działania:  B  (EN  14561),  Tbc  (EN  14563),  F  (EN 

14562), V (EN 14476 - Polio, Adeno, Noro, Rota, wirus vaccinia i BVDV) w stężeniu 2% i czasie 

działania do 10 minut Opakowanie: 6kg. Wyrób medyczny.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu o cechach określonych w SIWZ.
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Pytanie nr 23

Dotyczy pakietu nr 15 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniu 2L z odpowiednim 

przeliczeniem ilości opakowań w celu umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający  dopuszcza  zaoferowanie  preparatu  w  opakowaniu  2L  z  odpowiednim 

przeliczeniem  ilości  oraz  o  pozostałych  cechach  określonych  w  SIWZ  (i  udzielonych 

odpowiedziach).

Pytanie nr 24

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający pod określeniem „F” rozumie skuteczność minimum 

wobec „Candida albicans”.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza,  że pod  określeniem „F” rozumie skuteczność minimum wobec 

„Candida albicans”.

Pytanie nr 25

Dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w poz. 1 wymaga preparatu wykazującego działanie wirusobójcze do poziomu 

wirusa Polio  i Adeno, Noro w czasie do 30 sekund zgodnie z normą EN 14476?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga preparatu o wyżej wymienionych cechach. 

Pytanie nr 26

Dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający wymaga aby preparat był przebadany dermatologicznie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, aby preparat był przebadany dermatologicznie. 

Pytanie nr 27

Dotyczy pakietu nr 9 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat na bazie czwartorzędowych związków amoniowych 

o spektrum działania B, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, H5N1, A H1N1) w krótkim czasie 15 minut 

oraz w niskim stężeniu 0,25%, przechowywany, jako nieużywany roztwór roboczy, w szczelnie 

zamkniętym pojemniku przez 14 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu o cechach określonych w SIWZ.

Pytanie nr 28

Dotyczy pakietu nr 9 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusty o gramaturze 50 g/m2, wykonane z 70% wiskozy 

oraz 30% poliestru,  w rozmiarze 16 x 39cm, w zwojach po 150 sztuk chusteczek,  zalewane

minimum  1,4l  preparatu,  konfekcjonowane  w  specjalnych  polipropylenowych  pojemnikach, 

wielokrotnego użytku, wyposażonych w system dozujący,  chusty kompatybilne z preparatem

z poz. 1, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
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Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu o cechach określonych w SIWZ.

Pytanie nr 29

Dotyczy pakietu nr 10

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat o spektrum działania B, F, Tbc, V (HIV, HBV, HCV, 

vaccinia, herpes) w czasie do 5 minut?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu o cechach określonych w SIWZ.

Pytanie nr 30

Dotyczy pakietu nr 10

Czy Zamawiający wymaga preparatu,  który usuwa biofilm, co jest potwierdzone stosownymi 

badaniami?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga preparatu, który usuwa biofilm. 

Pytanie nr 31

Dotyczy pakietu nr 10

Czy  Zamawiający  wymaga  oświadczenia  producenta  preparatu  o  możliwości  moczenia 

oprzyrządowania w roztworze roboczym do 72h?

Odpowiedź:

Zamawiający  nie  wymaga  oświadczenia  producenta  preparatu  o  możliwości  moczenia 

oprzyrządowania w roztworze roboczym do 72h.

Pytanie nr 32

Dotyczy pakietu nr 11

Czy Zamawiający  dopuści  do  oceny  preparat  do  szybkiej  dezynfekcji  wyrobów  medycznych

i  miejsc trudnodostępnych na bazie etanolu i czwartorzędowych  związków amonowych, nie

zawierający aldehydów, wykazujący skuteczność bójczą już w 30 sekund na B, Tbc (M. terrae),

F (C.  albicans),  V  (adeno,  HIV,  HBV,  HCV,  Herpes,  Corona,  Rota,  Vaccinia,  H1N1) spełniający

pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu o cechach określonych w SIWZ.

Pytanie nr 33

Dotyczy pakietu nr 12

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki o spektrum działania B, F V (HBV, HCV, Adeno, 

Noro, Polyoma, Corona, HSV, VRS, H1N1 w czasie  do 5minut, Tbc (M. terrae) oraz wirus rota do 

15 minut, z czasem przydatności do użycia po otwarciu opakowania 3 miesiące? Chusteczki na 

bazie niejonowych środków powierzchniowo-czynnych o maksymalnej zawartości alkoholu do 

2,6%,  w  celu  szybszego  wyschnięcia  dezynfekowanych  powierzchni.  Powyższa  minimalna

zawartość alkoholu nie wpływa negatywnie na dezynfekowane powierzchnie.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania chusteczek o cechach określonych w SIWZ
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Pytanie nr 34

Dotyczy pakietu nr 12

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki  w rozmiarze 18x20cm o wysokiej gramaturze 

45gm2, konfekcjonowane w opakowania typu flow-pack, po 100 sztuk chusteczek?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania chusteczek o cechach określonych w SIWZ

Pytanie nr 35

Dotyczy pakietu nr 12

Czy  Zamawiający  dopuści  do  oceny  chusteczki  w  rozmiarze  13x19cm,  konfekcjonowane

w opakowania twarde po 100 sztuk chusteczek?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania chusteczek o cechach określonych w SIWZ

Pytanie nr 36

Dotyczy pakietu nr 8 

Czy Zamawiający w pakiecie 8 dopuści preparat w formie gazików nasączonych 70% alkoholem 

izopropylowym i 2% roztworem chlorheksydyny, w proporcji 05%, do czyszczenia dezynfekcji 

powierzchni i  wyrobów medycznych,  o spektrum działania na bakterie i  grzyby w czasie 15 

sekund,  czterokrotnie  złożone,  9  warstw,  pakowane  pojedynczo,  o  wymiarach  40x45mm 

zlożone, 120x125mm rozłożone. Wyrób medyczny klasy I. Pakowane pojedynczo, opakowanie 

100 sztuk?  

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania gazików o cechach określonych w SIWZ.

Pytanie nr 37

Dotyczy pakietu nr 9 poz.2

Czy Zamawiający wydzieli  do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 9 poz.  2 i  dopuści:  suche 

chusteczki  przeznaczone  do  nasączania  roztworami  środków  dezynfekcyjnych  wykonane

z poliestru, wiskozy i celulozy o wymiarach 18x25cm. Chusteczki nisko pyłowe, nie strzępiące 

się,  zalewane 2,5-3 litrami  roztworu roboczego.  Gramatura chusteczek 70g/m2,  opakowanie

w postaci wiaderka dozującego zawierające 300 sztuk chusteczek?

lub

Suche chusteczki przeznaczone do nasączania roztworami środków dezynfekcyjnych wykonane 

z poliestru, wiskozy i celulozy o wymiarach 30x34cm. Chusteczki nisko pyłowe, nie strzępiące 

się,  zalewane  2,5-3  litrami  roztworu  roboczego.  Gramatura  włókniny  70g/m2,  opakowanie

w postaci wiaderka dozującego zawierające 100 sztuk chusteczek?

W przypadku zgody prosimy o wskazanie sposobu przeliczenia.      

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli  do osobnego Pakietu produktu z Pakietu 9 poz. 2 i nie wyraża zgody 

na  zaoderowanie  chusteczek  o  wyżej  wymienionych  parametrach.  Zamawiający  wymaga 

zaoferowania chusteczek o cechach określonych w SIWZ.

Pytanie nr 38

Dotyczy pakietu nr 12

Czy  Zamawiający  w  pakiecie  12  dopuści:  gotowe  do  użycia  bezalkoholowe  chusteczki 

przeznczone do mycia i dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego wrażliwego na działanie 

alkoholi,  np.  głowice  USG,  monitory  ekranowe,  stetoskopy,  plexi.  Nie  zawierający  w  swoim 
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składzie  alkoholu,  aldehydu.  Spektrum  działania:  B  (w  tym  MRSA)  w  czasie  1  minuty  (EN 

13727),  F  (C.  albicans)  w czasie  1  minuty (EN 13624),  Tbc w czasie  15 minut (EN 14348),

V (HIV,  HBV, HCV, BVDV, Vaccinia,  Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV),  V (polyoma SV 40)

w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476). Konfekcjonowane

w jednorazowych opakowaniach twardych typu Flowpack po 100 sztuk, wyjmowane pojedyn-

czo, wymiar chusteczki 17x23cm. Czas przydatności preparatu do użycia po otwarciu opakow-

ania minimum 3 m-ce i więcej, wyrób medyczny klasy II?

lub

Gotowe do użycia bezalkoholowe chusteczki przeznaczone do mycia i dezynfekcji powierzchni

i sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholi, np. Głowice USG, monitory ekranowe, 

stetoskopy,  plexi.  Nie zawierający w swoim składzie alkoholu,  aldehydu. Spektrum działania:

B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), 

Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (NIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccina, Rota) w czasie 1 minuty 

(BGA/DVV), V (polyoma SV 40) w czasie 1 ,inuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 

14476).  Konfekcjonowanie w jednorazowych opakowaniach twardych typu Flowpack po 200 

sztuk,  wyjmowane pojedynczo,  wymiar chusteczki  12x18cm. Czas przydatności preparatu do 

użycia po otwarciu opakowania minimum 3 m-ce i więcej, wyrób medyczny klasy II?             

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania chusteczek o cechach określonych w SIWZ.

Pytanie nr 39

Dotyczy zapisów SIWZ

Dotyczy  zapisów  SIWZ,  punkt  8.1,  podpunkt  2),  pozycja  a)  oraz  punkt  11.4,  podpunkt  1). 

Prosimy o dopisanie do punktu 8.1, podpunkt 2), pozycja a) oraz z punktu 11.4, podpunkt 1) 

następującego zwrotu: „(…) jeżeli dotyczy.”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 40

Dotyczy wzoru umowy

Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6 do SIWZ), paragraf 4, ustęp 2: Z uwagi na ilość wymaga-

nych kart charakterystyk – czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wyżej wymienionych 

kart w wersji elektronicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie kart charakterystyki oferowanych produktów

w wersji elektronicznej.

Pytanie nr 41

Dotyczy wzoru umowy

Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6 do SIWZ), paragraf 7, ustęp 1: Czy Zamawiający wyrazi 

zgodę na zmniejszenie wysokości  kary umownej do 0,5% wartości  brutto niezrealizowanego 

zamówienia za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie nr 42

Dotyczy formularza cenowego

Dotyczy  Formularza  Cenowego  (załącznik  nr  2  do  SIWZ),  pakiet  nr  16,  pozycja  2:  Czy 

Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie preparatu dezynfekcyjnego o spektrum działania B, F, 

V,Tbc, bez S (spory)? Zgodnie ze specyfikacją płynu (fabrycznie zalecanego) do dezynfekcji D-

ETD nie ma skuteczności sporobójczej?

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa w formularzu cenowym (Załącznik nr 2 do SIWZ) w pakiecie nr 16 poz. 2 

zapis „S” w kolumnie „spektrum i czas działania”.

W załączeniu zmieniony formularz cenowy.

Pytanie nr 43

Dotyczy pakietu nr 16 poz. 1 i 2

Dotyczy Formularza Cenowego (załącznik nr 2 do SIWZ), pakiet nr 16, pozycja 1 i 2: Czy Zama-

wiający zgodzi się na dostarczanie płynów (poz. 1 i 2) w jednostkach handlowych 3 x 5 L (fa-

brycznych), zamawiana ilość jest podzielna przez 15 L? 

Odpowiedź:

Zamawiający  wyrażą  zgodę  na  zaoferowanie  płynów  w  jednostkach  handlowych  3x5l  oraz

o pozostałych cechach określonych w SIWZ (i udzielonych odpowiedziach).

Zastępca Dyrektora

ds Techniczno-Logistycznych

Mariusz Moczulski

Załączniki:

1) zmieniony formularz cenowy

Sporządził w 1 egz. – Magdalena Jeleniewska

Egz. nr 1 - a/a

Otrzymują: Ogłoszenie na stronie internetowej 
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